
Artificial Solutions överväger emission av
företagsobligationer
Artificial Solutions International AB (“Artificial Solutions” eller “Bolaget”) har givit Pareto
Securities i uppdrag att anordna möten med kreditinvesterare för att utvärdera möjligheten att
ge ut företagsobligationer. En emission av seniora säkerställda företagsobligationer om upp till
250 miljoner kronor med en löptid på tre år och rörlig ränta kan komma att ske, med förbehåll
för bland annat rådande marknadsförhållanden. Den potentiella emissionslikviden avses
användas för att återfinansiera Bolagets existerande skulder och generella företagsändamål.

Denna information är sådan som Artificial Solutions International AB är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2021-09-17 07:30 CET.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Törgren, CFO, Artificial Solutions
Telefonnummer: +46 (0)70 355 08 29
E-mail: fredrik.torgren@artificial-solutions.com

Om Artificial Solutions International AB(publ)

Artificial Solutions® (SSME:ASAI) är det ledande bolaget inom konversationsbaserad AI. Vi
möjliggör för människor att kommunicera med applikationer, webbplatser och uppkopplade
saker i vardagliga, människolika naturliga språk via röst, text, beröring eller gester.

Vår produkt Teneo®, gör det möjligt för organisationer att, tillsammans med utvecklare, skapa
sofistikerade och mycket intelligenta konversationsbaserade AI-lösningar på 86 språk och
dialekter för flera plattformar och kanaler. Möjligheten att analysera och dra nytta av enorma
mängder konversationsdata är helt integrerad i Teneo, vilket ger oöverträffade insikter om
kundernas beteende.

Artificial Solutions AI-teknologi gör det enkelt att implementera ett brett spektrum av
konversationsbaserade AI-lösningar, såsom virtuella assistenter, konversationsbottar,
talbaserade konversationsgränssnitt för smarta uppkopplade saker med mera. Teknologin
används dagligen av miljontals människor i hundratals implementeringar inom såväl privat som
offentlig sektor över hela världen. 

Artificial Solutions International är listat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm
under kortnamnet ASAI. Certified Adviser är Erik Penser Bank AB (www.penser.se, tfn +46 (0)
8-463 83 00, e-post certifiedadviser@penser.se).

För mer information, vänligen besök www.artificial-solutions.com.
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